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Nazwa Projektor EPSON MG-850HD

Cena 2 599,00 zł

Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Epson MG-850HD

Rozrywka na dużym ekranie: Znajdująca się z tyłu projektora, stacja dokująca dla iPoda pozwala na

oglądanie oraz udostępnianie muzyki, klipów wideo, zdjęć, programów telewizyjnych i filmów,

pobranych z iTunes. Różne opcje podłączenia umożliwiają także korzystanie z odtwarzaczy Blu-ray i

DVD, komputerów PC, dekoderów telewizyjnych i konsol do gier.

Wysoka jakość obrazu: Korzystając z najnowszej technologii firmy Epson, projektor zapewnia duże

natężenie światła białego i barwnego – na poziomie 2800 lumenów – oraz współczynnik kontrastu

wynoszący 3000:1, umożliwiając wyświetlanie obrazu o wspaniałej jakości – nawet w świetle dziennym.

Dzięki technologii 3LCD firmy Epson obraz jest wyraźny i jasny, a jednocześnie nie męczy wzroku.

Łatwa konfiguracja: Dzięki ręcznemu suwakowi poziomej korekcji geometrii obrazu i automatycznej

korekcji pionowej, przygotowanie projektora MG-850HD do pracy jest szybkie i łatwe. Bez względu na

kąt, z łatwością wybierzesz odpowiednie ustawienia oraz uzyskasz prosty i prawidłowy obraz, dzięki

czemu szybko wyświetlisz film. Funkcja plug and play zapewnia szybką i łatwą konfigurację systemu

rozrywki, a składany uchwyt pozwala go przenieść w dowolne miejsce.

Łatwe sterowanie: Menu opracowane przez firmę Epson ułatwia przejście do odpowiedniej zawartości,

zaraz po podłączeniu urządzenia iPod, iPhone lub iPad do projektora. Duże i czytelne symbole określają

lokalizację w menu (Wideo, Muzyka, Zdjęcia i Ustawienia), a lista opcji ułatwia wybór zawartości do

odtworzenia. Układ przycisków na pilocie jest intuicyjny, a dyskretne podświetlenie ułatwia jego obsługę

w ciemności, bez przeszkadzania innym osobom.

To coś więcej niż projektor: MG-850HD umożliwia odtwarzanie muzyki i plików dźwiękowych bez

konieczności włączania lampy. Wydłuża to żywotność lampy i pozwala na korzystanie z projektora jak ze

stacji dokującej z głośnikami 10 W.

Natężenie światła białego i barwnego: 2800 lumenów

Stworzony dla urządzeń: iPod, iPhone i iPad

Duży wybór opcji połączania

Technologia 3LCD HD-Ready

Korekcja geometrii obrazu

1. Stworzony z myślą o: iPod Touch (pierwszej, drugiej, trzeciej i czwartej generacji), iPod nano (trzeciej,

czwartej i piątej generacji), iPhone, iPhone 3G, iPhone 3GS, iPhone 4, iPad i iPad 2
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